
5 hapa që
duhet të
ndiqni nëse
llogaria juaj
bankare është
hakuar 

©Burimi i informacionit: ANUBHAVCHUGH 01



Raportoni dhe
kërkoni bllokimin e
llogarisë suaj për
të parandaluar
humbje të
mundshme 
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Siguroni
aplikacionin
tuaj të bankës
duke ndryshuar
menjëherë
fjalëkalimin
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Rishikoni
transaksionet
e fundit për të
dalluar cilat
nga ato janë
mashtruese
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Forconi
sigurinë e
llogarisë duke
aktivizuar
autentifikimin
me dy faktorë
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Raportoni   
për të
shmangur
probleme të
mëtejshme
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Na ndiqni për
më shumë
materiale të
dobishme
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